
》

令和 7年 5月 23日

会員各位
旭毛屋青壮年会

体育部長 小倉 晃

麟曲桂年会連合会 主催

第60回 ソフトボール大会のご案内

初夏の風に肌も汗ばむ候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、ソフトボール大会の開催日が近づいてまいりました。今年も旭毛屋青壮年会より

1チームの参加を予定しております。皆様のご参加と応援をよろしくお願いいたします。

期 日 6月 8日 (目 )雨天中止

会 場 あさひ公園グラウンド

時 間 6時50分 集合

7時00分 開会式

7時30分 試合開始

試合に出場できない方もぜひ、

応援齢 らっしゃってください 11

・ グロープなど野球用具がある方は持参ください。

・試合に出場される方はケガの防止のため

ください。

中~中い■奮す■ヂいず¶


